

# **CREEPS4YOU ApS**

Rødkløvervej 50  
8920 Randers NV

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/12/2017**

---

**Jens Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CREEPS4YOU ApS Rødkløvervej 50 8920 Randers NV  Telefonnummer: 51985450  CVR-nr: 34707995 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive produktion og handelsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.16 - 30.06.17 udviser et overskud på DKK 12.887 mod et underskud på DKK 32.442 for perioden 01.07.15 - 30.06.16 samt en egenkapital på DKK 58.191.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende for regnskabsåret 2016/17 og forventer en positiv udvikling i resultat for regnskabsåret 2017/18.

## Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 30.06.17 DKK 58.191. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig positiv drift.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>55.938</b>	<b>92.123</b>
Personaleomkostninger .....	1	-32.379	-130.531
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>23.559</b>	<b>-38.408</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	2
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.568	-3.804
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>17.991</b>	<b>-42.210</b>
Skat af årets resultat .....	2	-5.104	9.768
<b>Årets resultat</b> .....		<b>12.887</b>	<b>-32.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		12.887	-32.442
<b>I alt</b> .....		<b>12.887</b>	<b>-32.442</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		66.824	66.824
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>66.824</b>	<b>66.824</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.709	27.793
Tilgodehavende skat .....		11.708	16.812
Andre tilgodehavender .....		10.233	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>29.650</b>	<b>44.605</b>
Likvide beholdninger .....		23.981	47.294
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>120.455</b>	<b>158.723</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>120.455</b>	<b>158.723</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-21.809	-34.696
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>58.191</b>	<b>45.304</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		52.264	103.419
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>62.264</b>	<b>113.419</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>62.264</b>	<b>113.419</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>120.455</b>	<b>158.723</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-34.696	0	45.304
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	12.887	0	12.887
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-21.809	0	58.191

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	-31.811	-127.271
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-568	-3.260
	<u>-32.379</u>	<u>-130.531</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-5.104	9.765
Regulering vedrørende tidligere år	0	3
	<u>-5.104</u>	<u>9.768</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med udløb 31.08.19. Selskabet har 2 måneders opsigelse dog tidligst til fraflytning 31.08.17, den månedlige forpligtelse udgør t.DKK 4.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.